
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763456361737613 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2021/4521M

Procedimiento: Bolsas de Trabajo

Interesado: INES DIAZ BAEZA, MARCOS MARIN HERNANDEZ, MARIA JOSE GARCIA MIRA, 
VICTOR MORCILLO SORIANO, MIGUEL ANGEL PATIÑO MURCIA, ANA LUCIA 
PIÑERO MURCIA, JAVIER GARCIA CONTRERAS, ENCARNACION PEREZ EGEA 

Representante:  
SECRETARÍA (PAKIMZ) 

 
DON JESÚS LÓPEZ LÓPEZ, SECRETARIO GENERAL DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE 
MAZARRÓN (MURCIA).

CERTIFICO: Que La Junta de Gobierno Local en su sesión del día 21 de abril de 2023 
adoptó el siguiente acuerdo: 

14. PERSONAL.
Referencia: 2021/4521M.
 
 Propuesta de la concejala delegada de personal, para aprobar lista provisional, tribunal y 
fecha de examen (fase de oposición), del proceso de selección de Interventor interino por 
nueva redacción base tercera (BORM 27/03/23).
 

 “Visto.- Que ha finalizado el nuevo plazo para presentación de solicitudes del 
proceso de selección de Interventor interino (Bases BORM de fecha 26/10/2021), por nueva 
redacción de la base tercera (BORM nº 71 de fecha 27/03/2023).

Visto.- Lo establecido en las bases octava y novena de la convocatoria.
 

 Por todo ello, se eleva a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de 
ACUERDO:
 

 Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos al proceso como sigue:

Orden DNI Apellido Apellido Nombre
1 ***1204** AGUDO RUIZ FERNANDO JOSÉ
2 ***6498** AGUILI AGUILI MOHAMMED
3 ***0239** ALIAGA FUENTES JOSE ANTONIO
4 ***0400** ANDREU PINA MARGARITA REMEDIOS
5 ***5612** CÁNOVAS URREA ALFONSO
6 ***9951** CARAVACA RUIZ MARÍA ISABEL
7 ***3356** CARPIO SILVENTE ROMÁN
8 ***5915** CONSENTINO ASENSIO EVA
9 ***9828** DÍAZ BAEZA INÉS

10 ***5895** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO JOSÉ
11 ***2796** GARCÍA CONTRERAS JAVIER SANTIAGO
12 ***0902** GARCÍA DILLY EVA
13 ***2873** GARCÍA FRÍAS LOURDES
14 ***5992** GARCÍA GARCÍA GUSTAVO ADOLFO



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763456361737613 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

15 ***6577** GARCÍA MIRA MARÍA JOSÉ
16 ***5204** HERNAIZ MONDÉJAR ARTURO
17 ***9887** HERNÁNDEZ PERÁN ADRIÁN
18 ***0201** JIMÉNEZ PÉREZ MARÍA DOLORES
19 ***6936** LÓPEZ SÁNCHEZ ALBERTO
20 ***5680** LÓPEZ SORIANO GUILLERMO
21 ***4369** LÓPEZ RODRÍGUEZ ELENA
22 ***7983** LORENTE ZARAGOZA MANUEL REYES
23 ***3040** MARÍN HERNÁNDEZ MARCOS
24 ***5250** MARTÍNEZ CAMACHO JOSE ANTONIO
25 ***5851** MARTÍNEZ GARCÍA ROCÍO
26 ***7152** MARTÍNEZ RUIZ VANESA
27 ***8544** MARTÍNEZ VIDAL ANA
28 ***4898** MÉNDEZ GARCÍA ANTONIA MARÍA
29 ***6296** MONTORO AYALA FRANCISCO
30 ***4805** MORALES MARTINEZ PABLO
31 ***2749** MORCILLO SORIANO VICTOR
32 ***5584** PATIÑO MURCIA MIGUEL ÁNGEL
33 ***0815** PÉREZ EGEA ENCARNACIÓN
34 ***3021** PÉREZ GARAY BELÉN
35 ***4213** PÉREZ RÍOS VIRGINIA
36 ***1992** PIÑERO MURCIA ANA LUCIA
37 ***3480** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ PEDRO JESÚS
38 ***8221** SÁNCHEZ NEREU GEMMA
39 ***5398** SÁNCHEZ SÁNCHEZ PEDRO
40 ***9134** SANTO NAVARRO FRANCISCO DE ASÍS
41 ***1253** SORIA MARTÍNEZ JUAN PASCUAL
42 ***5095** TOMÁS AZNAR CARLOS
43 ***8462** VALVERDE MUÑOZ DAVID
44 ***4517** VELASCO ALEDO VIRGINIA

No hay excluidos.
Segundo.- El Tribunal Calificador del presente proceso selectivo, estará compuesto 

por los siguientes:
Presidente.- Jesús Ribas Garriga.
Presidente suplente.- Alberto Zomeño González.
Vocal 1.- Pascual Morenilla Zamora.
Suplente Vocal 1.- José Domingo Cotes Blaya.
Vocal 2.- Manuel Andrés Acosta Méndez.
Suplente Vocal 2.- Purificación Ruiz Alonso.
Vocal 3.- Salvador Sánchez Rodríguez.
Suplente Vocal 3.- Magdalena Campillo Méndez.
Secretario.- José Luis Díaz Serrano.
Secretario Suplente.- Cristóbal Moya López.
Tercero.- Convocar a los aspirantes para la realización del ejercicio de fase de 

oposición, que se llevará a cabo el jueves día 18 de mayo de 2023, a las 10:00 a.m. en la 
Sala de Exposiciones (planta baja) de la Casa de la Cultura de Mazarrón, sita en Calle 
Entierro de la Sardina, Urbanización La Aceña.

Cuarto.- Publíquese en el Tablón de Edictos Electrónicos y página web municipal”.
 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763456361737613 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

           La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los asistentes ACUERDA, aprobar en 
sus propios términos la propuesta anteriormente transcrita.

 
Y para que conste, extiendo la presente a resultas de la aprobación del acta 

correspondiente, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJ de las 
Entidades Locales, aprobado por RD 2568/1986, con el visto bueno del Sr. Alcalde 
Presidente, en Mazarrón.
 

Visto bueno


		2023-04-24T10:28:32+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2023-04-24T09:57:48+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




